Objeto: ROÇADEIRA AGRÍCOLA; 1,5 M, TRAÇÃO DIRETA DE CARDAN E COM RODAS
Valor Estimado: R$ 14.500,00 (QUATORSE MIL E QUINHETOS REAIS)
Fundamento: art. 75, Inciso II, de Lei 14.133 de 01 de abril de 2021
Dotação Orçamentária: Ficha 665
Valor Contratado: R$ 12.500,00 (DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS)
Parecer Jurídico: Dispensado nos termos da Portaria nº 58/2026 da Procuradoria Geral do Município (art. 16, §único
Decreto Municipal nº 8.637/23 e art. 53, §5º Lei Federal 14.133/21)
Jahu, 13 de fevereiro de 2026

NELSON RICARDO SANCHES
Secretário de Economia e Finanças